
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záznamová kamera pro bezpečnostní složky OPTI-MAX PK65 

 Vysoké rozlišení: Zachyťte každý detail díky vysokému rozlišení, které umožňuje jasný a ostrý 

obraz. 

 IR přísvit: Noční vidění díky vestavěnému infračervenému přísvitu. S touto funkcionalitou 

můžete zaznamenávat kvalitní video i za nízkého osvětlení a v nočních podmínkách. 

 Odolná konstrukce: Tato policejní kamera je navržena pro extrémní podmínky a odolnost.  

S její pevnou konstrukcí je vhodná pro náročné nasazení. 

 Snadné ovládání: Jedno tlačítko pro jednoduché spuštění záznamu, pro rychlé a intuitivní 

použití. 

 Dobíjecí baterie: Vestavěná dobíjecí baterie s dlouhou výdrží umožňuje kontinuální záznam 

více než 8 hodin ve FullHD rozlišení. 

 Flexibilní možnosti připevnění: Kamera je navržena tak, aby se snadno připevnila na různé části 

oblečení nebo výbavy, součástí balení je i držák do auta a dokovací stanice. 

 Odolná proti vodě: Kamera je odolná proti vodě ve standardu IP65, což umožňuje použití i v 

nepříznivých podmínkách. 

 Vysoká kapacita úložiště: S velkou kapacitou úložiště budete mít dostatek místa pro ukládání 

dlouhých záznamů. 

 Snadný přenos dat: S rychlým a jednoduchým připojením přes USB kabel můžete snadno 

přenášet videa a data na počítač. 

Policejní kamera OPTI-MAX PK65 s vysokým rozlišením a IR přísvitem je ideální volbou pro záznamy 

ve vysoké kvalitě za všech světelných podmínek. Bezpečnostní složky získají spolehlivé a detailní 

záznamy, které podporují jejich práci a zajišťují materiál s vysokou důkazní úrovní. 

 

Standardní příslušenství: 

Klip velký, klip malý, USB nabíječka, USB kabel, dokovací stanice, auto držák. 

 

 

 

 

 

 

   



OPTI-MAX PK65 
Hlavní parametry 

Foto rozlišení 36M(7072*5304 4:3)(21M/16M/12M/10M/8M/5M/2M) 

Obrazový senzor 1/3'' Full-Color CMOS 

Video rozlišení 

1296p / 1080p / 720p / 480p 
2304*1296@20fps 
1920*1080@30fps 
1440*1080@30fps 
1280*720@30fps 
800*480@30fps 
640*480@30fps 

Pohledový úhel 130°  

Úložiště 
Duální sloty pro SD karty, jeden interní, jeden externí. U obou 
podpora do 128GB. 

Kapacita baterie 3.8V Li-iOn, 2650mAh 

Výdrž na baterii 
Více než 8 hodin záznamu ve FullHD, při záznamu v rozlišení 480P 
cca 10 hodin záznamu 

Noční vidění IR přísvit do 10 metrů 

Časové razítko ID+datum+čas 

Laserové světlo Ano 

Bílé světlo Ano 

Pádová odolnost 3 metry 

Voděodolnost IP65 

Porty Mini USB 2.0, piny pro dokovací stanici 

Rozměry 78*58*28mm(V*Š*H) 

Hmotnost 120g 

Rozdělení záznamu 3min/5min/10min/20min 

Pre - recording Ano 

Post - recording Ano 

Zpoždění pro záznam Off/1 minuta/3 minuty/5 minut 

IR ovládání Manual/Auto IR Switch 

LCD displej 2.0 palce HD color display 

Rozlišení LCD displeje 320 x 240 Output, 4:3 

Repro a mikrofon Vestavěné 

Kontrolní LED Ano 

Diktafon Ano 

Video formát H.264 MOV 

Audio formát WAV 

Detekce pohybu On/Off 

Elektronická uzávěrka 1/2 - 1/2000s 

Materiál Technický ABS 

Operační systém Windows XP/Windows 7/Windows 8/Windows 10 

Spuštění záznamu jedním tlačítkem Ano 

Pořízení obrázku jedním tlačítkem Ano 

Výstupní formát obrázku JPG 

Příslušenství 
Dokovací stanice, velký klip, malý klip, autodržák na sklo, nabíječka, 
USB kabel,uživatelská příručka 

 


